

БҰЙРЫҚ

2023 жолы 16 тамыз
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 863 - Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2023 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2023 жылғы 16 қаңтардағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2023 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындык А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор



А.Павлов

БҰЙРЫҚ

16 ақпанда 2023 жда
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-863
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2023 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 16 января 2023 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2023 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender, настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор



А. Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2023 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Товары								
1885	товар	ПО Traffic Inspector GOLD Unlimited (201-B1Y-U00000-22-RU2) ID продукта 58449928	шт	1,00	635 000,00	635 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1886	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 150 продление (201-R5Y-000150-22-RU2) ID продукта 60220798	шт	1,00	284 200,00	284 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1887	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 50 улучшение от 30 лицензий до 50 (201-O1Y-000050-22-RU2) ID продукта 18074312, 64086136	шт	2,00	179 000,00	358 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1888	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 30 улучшение (201-O1Y-000030-22-RU2) ID продукта 53517902, 99774212, 62652154, 77001248, 61518294, 35454197	шт	6,00	137 700,00	826 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1889	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 100 продление (201-R5Y-000100-22-RU2) ID продукта 65542695, 58225244	шт	2,00	218 400,00	436 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1890	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 50 улучшение от 15 лицензий до 50 (201-O1Y-000050-22-RU2) ID продукта 90405658, 32157429	шт	2,00	216 800,00	433 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1891	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 40 улучшение (201-O1Y-000040-22-RU2) ID продукта 52116934, 75326037, 40085536, 12499184	шт	4,00	177 700,00	710 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Товары								
1885	товар	ПО Traffic Inspector GOLD Unlimited (201-B1Y-U00000-22-RU2) ID продукта 58449928	шт	1,00	635 000,00	635 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1886	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 150 продление (201-R5Y-000150-22-RU2) ID продукта 60220798	шт	1,00	284 200,00	284 200,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1887	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 50 улучшение от 30 лицензий до 50 (201-O1Y-000050-22-RU2) ID продукта 18074312, 64086136	шт	2,00	179 000,00	358 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1888	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 30 улучшение (201-O1Y-000030-22-RU2) ID продукта 53517902, 99774212, 62652154, 77001248, 61518294, 35454197	шт	6,00	137 700,00	826 200,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1889	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 100 продление (201-R5Y-000100-22-RU2) ID продукта 65542695, 58225244	шт	2,00	218 400,00	436 800,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1890	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 50 улучшение от 15 лицензий до 50 (201-O1Y-000050-22-RU2) ID продукта 90405658, 32157429	шт	2,00	216 800,00	433 600,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1891	товар	ПО Traffic Inspector GOLD 40 улучшение (201-O1Y-000040-22-RU2) ID продукта 52116934, 75326037, 40085536, 12499184	шт	4,00	177 700,00	710 800,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Товары								
2368	товар	Фильтр топливный	шт	2,00	32 642,00	65 284,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2369	товар	Фильтр масляный FSO 917/17MT	шт	2,00	26 946,00	53 892,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2370	товар	Фильтр-патрон осушителя воздуха	шт	2,00	33 883,00	67 766,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2371	товар	Элемент фильтрующий воздушный	шт	2,00	22 504,00	45 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2372	товар	Фильтр топливный тонкой очистки	шт	2,00	21 170,00	42 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2373	товар	Провод высоковольтный ГАЗ-53,ЗИЛ-130 комплект силикон	компл	1,00	27 186,00	27 186,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2374	товар	Распределитель зажигания ЗИЛ-130 бесконтактный	шт	2,00	58 522,00	117 044,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2375	товар	Прокладка двигателя ЗИЛ-130 полный комплект (28шт.) резинопробка	компл	2,00	6 896,00	13 792,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2376	товар	Насос топливный ЗИЛ-130	шт	2,00	20 917,00	41 834,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2377	товар	Щетка стеклоочистителя ГАЗ-53,ЗИЛ-130 300мм (перо 2х5.8)	шт	2,00	5 135,00	10 270,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2378	товар	Ролик натяжной ЗМЗ-409	шт	1,00	8 524,00	8 524,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2379	товар	Устройство натяжное ЗМЗ-406,405,409 на подшипнике полный комплект ЕВРО-4 (идеальная фаза) (однорядная цепь)	компл	1,00	98 902,00	98 902,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2380	товар	Ролик натяжной ЗМЗ-514 ремня	шт	1,00	5 869,00	5 869,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2381	товар	Радиатор отопителя УАЗ-3303,2206,3741 кабины медный 3-х рядный d=20мм	шт	1,00	98 902,00	98 902,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2382	товар	Тяга рулевая УАЗ-452 продольная Спайсер под ГУР в сборе	шт	2,00	45 222,00	90 444,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2383	товар	Подшипник ступицы комплект	компл	2,00	36 738,00	73 476,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2384	товар	Цилиндр сцепления главный УАЗ-452 в сборе	шт	1,00	17 555,00	17 555,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2385	товар	Механизм управления КПП УАЗ кулиса в сборе (5-ти ст.)	шт	1,00	94 714,00	94 714,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2386	товар	Цилиндр сцепления рабочий	шт	1,00	13 740,00	13 740,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2387	товар	Ремень привода генератора ЯМЗ	шт	1,00	9 791,00	9 791,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2388	товар	Ремень вентилятора дв.ЯМЗ	шт	1,00	22 571,00	22 571,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2389	товар	Элемент фильтрующий ЯМЗ-236 воздушный	шт	1,00	92 632,00	92 632,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2390	товар	Фильтр топливный тонкой очистки	шт	1,00	15 954,00	15 954,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2391	товар	Элемент фильтрующий очистки масла	шт	1,00	3 815,00	3 815,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года

2392	товар	Ремень привода компрессора для дв. ЯМЗ	шт	1,00	6 136,00	6 136,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2393	товар	Лампа 24V H1 70W P14.5s	шт	2,00	987,00	1 974,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2394	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ воздушный (дв CUMMINS ISBE 170-30) (внешний)	шт	2,00	33 216,00	66 432,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2395	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ воздушный (дв CUMMINS ISBE 170-30) внутренний	шт	2,00	14 300,00	28 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2396	товар	Очиститель карбюратора	шт	4,00	4 548,00	18 192,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2397	товар	Фильтр осушителя (маслоотделитель)	шт	2,00	63 218,00	126 436,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2398	товар	Фильтр воздушный LF55,CF75,CF85,XF95,XF105 системы AdBlue	шт	2,00	11 805,00	23 610,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2399	товар	Лампа паяльная 1.5л ЭВРИКА	шт	1,00	18 275,00	18 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2400	товар	Фильтр топливный Cummins ISBe EBPO-5 FF185 5449001	шт	2,00	22 171,00	44 342,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2401	товар	Фильтр топливный КАМАЗ тонкой очистки	шт	2,00	21 170,00	42 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2402	товар	Фильтр топливный КАМАЗ дв.Cummins сепаратор	шт	2,00	44 022,00	88 044,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2403	товар	Лампа 24V H7 70W PX26d БЕЛСВЕТ Н7АКГ2470Н7	шт	2,00	1 720,00	3 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2404	товар	Фильтр масляный КАМАЗ (дв.CUMMINS ISBe 185,210,300) (аналог WK 950/26)	шт	2,00	19 022,00	38 044,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2405	товар	Переносная лампа грибок 10 метров (с крокодилами) 24V	шт	1,00	10 298,00	10 298,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2406	товар	Вал карданный УАЗ-3741 передний КПП 5-ст. (L=738) АДС	шт	1,00	96 955,00	96 955,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2407	товар	Болт М10х1.5х35 центрифуги, картера рычага КПП	шт	1,00	133,00	133,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2408	товар	Рычаг вилки выключения сцепления	шт	1,00	30 735,00	30 735,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2409	товар	Цилиндр сцепления рабочий	шт	1,00	131 713,00	131 713,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2410	товар	Ручка двери наружная передняя и боковая крашеная в сборе с ключом 1шт.	шт	1,00	4 535,00	4 535,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2411	товар	Амортизатор УАЗ масляный (с резиновыми втулками)	шт	4,00	14 900,00	59 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2412	товар	Домкрат винтовой 1.5-2т УАЗ винтовой	шт	1,00	23 158,00	23 158,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2413	товар	Изолента ПВХ черная 19ммх20м TERMINATOR ПВХ	шт	5,00	1 974,00	9 870,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2414	товар	Указатель поворота ВАЗ-21214 правый Н/О (4-конт.)	шт	1,00	22 437,00	22 437,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2415	товар	Фара ВАЗ-21213	шт	2,00	18 942,00	37 884,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2416	товар	Щетка стеклоочистителя 330мм комплект	шт	2,00	2 734,00	5 468,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2417	товар	Датчик заднего хода на 5-ти ст (лягушка) большой	шт	1,00	8 190,00	8 190,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2418	товар	Личинки замка двери	компл	1,00	11 805,00	11 805,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2419	товар	Фильтр топливный тонкой очистки (гайка)	шт	1,00	5 656,00	5 656,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2420	товар	Колодки тормозные передние (4шт.)	компл	1,00	10 285,00	10 285,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2421	товар	Сиденье переднее правое	шт	1,00	159 866,00	159 866,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2422	товар	Резонатор ВАЗ-21214	шт	1,00	23 011,00	23 011,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2423	товар	Колодки тормозные задние (4шт.)	компл	1,00	22 171,00	22 171,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2424	товар	Диск тормозной передний	шт	2,00	29 334,00	58 668,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2425	товар	Прокладка ЗИЛ-130 крышки коленвала задней комплект (2шт)	компл	1,00	414,00	414,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2426	товар	Набивка сальниковая ЗИЛ (супер-графлекс)	шт	2,00	3 094,00	6 188,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2427	товар	Крестовина ЗИЛ-131 вала карданного усиленная в сборе	шт	6,00	13 513,00	81 078,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2428	товар	Ремкомплект рулевого механизма ЗИЛ-130 Арт 130-3400019РК	компл	1,00	3 521,00	3 521,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2429	товар	Ремкомплект ГУРа для а/м ЗИЛ с сальником (БРТ), КАМРТИ	шт	1,00	23 958,00	23 958,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2430	товар	Компрессор ЗИЛ,ПАЗ дв.ЗИЛ (2 цилиндровый) жид. охлж. без шкива 210л/мин. под АР11 ПАНЕВЕЖИО АУРИДА 130350900911	шт	2,00	257 728,00	515 456,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2431	товар	Фиксатор ЗИЛ замка двери правый	шт	1,00	6 163,00	6 163,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2432	товар	Фиксатор ЗИЛ замка двери левый	шт	1,00	6 163,00	6 163,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2433	товар	Домкрат гидравлический MATRIX 50756 (5 т. 216-413 мм, в кейсе)	шт	1,00	37 645,00	37 645,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2434	товар	Карбюратор ЗИЛ-130	шт	1,00	169 724,00	169 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2435	товар	Патрубок ЗИЛ-130 радиатора комплект 4шт. силикон	компл	2,00	25 279,00	50 558,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2436	товар	Колодки тормозные ЗИЛ-130 стояночного тормоза (1шт.)	шт	4,00	18 275,00	73 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2437	товар	Диафрагма камеры тормозной ЗИЛ передней без МТП	шт	20,00	1 840,00	36 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2438	товар	Электрический топливный насос EP-501-0 топливный насос (FW-02) Напряжение тока: 12V	шт	2,00	23 905,00	47 810,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2439	товар	Ремень ЗИЛ-130 вентилятора, генератора зубчатый	шт	6,00	9 724,00	58 344,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2440	товар	Ремень ЗИЛ-130 компрессора зубчатый	шт	6,00	4 042,00	24 252,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2441	товар	Свеча зажигания ЗИЛ, ГАЗ	шт	24,00	8 617,00	206 808,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2442	товар	Сцепление ЗИЛ-131 лепестковое в сборе (феродо,корзина,выжимной подшипник сцепления)	компл	1,00	119 046,00	119 046,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2443	товар	Сальник ЗИЛ-131 полуоси моста переднего, среднего, заднего 50х76.3х12	шт	4,00	920,00	3 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2444	товар	Катушка зажигания ЗИЛ	шт	1,00	23 745,00	23 745,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2445	товар	Диск сцепления под лепестковую корзину	шт	1,00	37 498,00	37 498,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2446	товар	Барaban тормозной задний	шт	2,00	60 523,00	121 046,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2447	товар	Муфта сцепления ПАЗ-3205,3206 дв.Д-245.9 с подшипником в сборе	шт	1,00	51 092,00	51 092,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2448	товар	Корзина сцепления лепестковая	шт	1,00	104 425,00	104 425,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2449	товар	Колодка заднего тормоза с накладками в сборе	шт	4,00	33 870,00	135 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2450	товар	Реле указателей поворотов (12V)	шт	2,00	9 351,00	18 702,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года

2451	товар	Щетка стеклоочистителя УАЗ-3741,469,31514 (крючок 3x8) 350мм	шт	4,00	6 830,00	27 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2452	товар	Лампа 12V R10W BA15s	шт	30,00	640,00	19 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2453	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе	шт	2,00	8 124,00	16 248,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2454	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ левый в сборе	шт	2,00	11 352,00	22 704,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2455	товар	Шкворень УАЗ-3163 в сборе Н/О с латунными вкладышами (два усика) комплект 4шт.	компл	3,00	24 505,00	73 515,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2456	товар	Элемент фильтрующий УАЗ-3741 воздушный инжектор	шт	3,00	6 189,00	18 567,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2457	товар	Свеча зажигания 3МЗ-40524 ЕВРО-3 BRISK DR17YC SUPER комплект (4шт) (под ключ 16)	компл	3,00	11 352,00	34 056,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2458	товар	Фильтр топливный УАЗ-3151 инжектор Н/О	шт	3,00	7 377,00	22 131,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2459	товар	Смазка универсальная проникающая 420мл аэрозоль (трубка)	шт	3,00	19 623,00	58 869,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2460	товар	Колодки тормозные УАЗ передние (4шт.)	компл	2,00	9 311,00	18 622,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2461	товар	Фильтр масляный (дв.3МЗ-406) Н=114мм	шт	2,00	5 229,00	10 458,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2462	товар	Трос акселератора	шт	2,00	6 003,00	12 006,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2463	товар	Ремень привода агрегатов 6РК1195	шт	2,00	4 362,00	8 724,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2464	товар	Ремень УАЗ генератора	шт	2,00	11 845,00	23 690,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2465	товар	Ролик натяжной 3МЗ-406 ремня привода агрегатов усиленный	шт	2,00	7 377,00	14 754,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2466	товар	Крестовина УАЗ вала карданного с масленкой и стопорными кольцами d=30мм	шт	14,00	12 619,00	176 666,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2467	товар	КПП ГАЗ-53	шт	1,00	131 600,00	131 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2468	товар	Бак топливный 90 л ГАЗ-52, 53	шт	1,00	105 000,00	105 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2469	товар	Жгут проводов (Полный комплект проводки) ГАЗ-53	шт	1,00	37 500,00	37 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2470	товар	Усилитель вакуумный в сборе с клапаном ГАЗ-53	шт	2,00	52 800,00	105 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2471	товар	Радиатор водяной 3-рядный, медно-латунный	шт	1,00	168 292,00	168 292,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2472	товар	Амортизатор УАЗ	шт	1,00	19 500,00	19 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2473	товар	Сальник на рулевую сошку УАЗ	шт	1,00	3 000,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2474	товар	Крышка клапанов	шт	1,00	5 200,00	5 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2475	товар	Кардан передний УАЗ	шт	1,00	65 400,00	65 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2476	товар	Втулка УАЗ	шт	8,00	650,00	5 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2477	товар	Шкворень УАЗ в сборе Н/О с подшипниками комплект 4шт	компл	1,00	13 600,00	13 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2478	товар	Патрубки системы охлаждения	компл	1,00	10 227,00	10 227,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2479	товар	Ремень 1650x21x14 привода насоса ЗИЛ	шт	2,00	4 365,00	8 730,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2480	товар	Ремень 1103x16x11 привода компрессора	шт	1,00	7 500,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2481	товар	Насос гидроусилителя	шт	1,00	96 216,00	96 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2482	товар	Гидроусилитель рулевого управления	шт	1,00	144 000,00	144 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2483	товар	Гидрокомпенсатор клапана комплект (8шт)	компл	2,00	35 700,00	71 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2484	товар	Сальник УАЗ хвостовика и РК 42x68x10/15.5	шт	1,00	1 200,00	1 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2485	товар	Сальник хвостовика ВА3	шт	1,00	2 200,00	2 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2486	товар	Сальник переднего редуктора	шт	2,00	416,00	832,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2487	товар	Опора двигателя ВА3-2121 задняя коробки раздаточной	шт	2,00	2 400,00	4 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2488	товар	Шаровые опоры	шт	2,00	5 700,00	11 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2489	товар	Шаровые опоры	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2490	товар	Рулевые наконечники	шт	2,00	6 775,00	13 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2491	товар	Ручка задняя правая внутренняя	шт	1,00	3 200,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2492	товар	Ручка задняя левая внутренняя	шт	1,00	3 800,00	3 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2493	товар	Насос водяной	шт	1,00	17 400,00	17 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2494	товар	Колодки тормозные УАЗ-3163 Патриот задние (2шт.)	компл	2,00	11 860,00	23 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2495	товар	Колодки передние	компл	1,00	9 000,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2496	товар	Амортизаторы передние	шт	2,00	13 260,00	26 520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2497	товар	Амортизаторы задние	шт	2,00	14 118,00	28 236,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2498	товар	Радиатор отопителя	шт	1,00	37 700,00	37 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2499	товар	Патрубок УАЗ-3160 Патриот отопителя комплект 4шт.	компл	1,00	16 240,00	16 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2500	товар	Ремень безопасности передний левый	шт	1,00	22 830,00	22 830,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2501	товар	Рессора задняя	шт	1,00	64 240,00	64 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2502	товар	Модулятор на свечи	шт	4,00	8 660,00	34 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2503	товар	Ручки стеклоподъемника задние	шт	2,00	1 200,00	2 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2504	товар	Дополнительный насос отопителя	шт	1,00	33 900,00	33 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2505	товар	Насос омывателя	шт	1,00	6 070,00	6 070,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2506	товар	Переключатель топливных баков УАЗ	шт	1,00	4 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года
2507	товар	Фильтр салонный	шт	1,00	2 150,00	2 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течении года